



niedziela, 09.02.2025

Ogłoszenia duszpasterskie na V NIEDZIELĘ ROKU - 9.02.2025 r.

Dziś Chrystus zachęca nas do odwagi w Szymon usłyszał „wypłyn na głębię”, Wiara Szymona została nagrodzona powołaniem do grona apostołów. Czy w nas jest wiara do gotowości pójścia za Jezusem Chrystusem? By mieć siłę do podejmowania tej drogi, potrzebna jest nam osobista bliskość z Jezusem, wyrażająca się w refleksji nad słowem Bożym i modlitwie. Chciejmy znaleźć dla siebie miejsce i czas na spotkanie z naszym mistrzem i Panem. Światowy Dzień Chorego przypada we wtorek, 11 lutego br., w liturgii jest to Wspomnienie Matki Bożej z Lourdes. Na szczególną modlitwę za chorych w tym dniu zapraszamy na godz. 15:00 i 18:00. Podczas tych Mszy św. ludziom chorym udzielimy Sakramentu Chorych. Msza św. o świętość rodzin przy relikwiach bł. Rodziny Ulmów w czwartek o godz. 18:00. W najbliższy piątek całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu pod przewodnictwem Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Pana Jezusa. Rozpoczęcie Apelem Jasnogórskim i Mszą św. o godz. 21:00. Zapraszamy do adoracji i czuwania. Trwamy na modlitwie zawierzenia i wdzięczności u stóp Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski. Zapraszamy na modlitwę różańcową pod przewodnictwem kapłana codziennie o godz. 12:00 W liturgii w tym tygodniu wspominamy: w poniedziałek – św. Scholastykę; w piątek – św. Cyryla i Metodego, patronów Europy. Przed amboną wystawiony jest projekt KUSTODII, którą chcemy wykonać i ofiarować na VII rocznicę papieskiej koronacji obrazu Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski oraz dla upamiętnienia Roku Jubileuszowego „Pielgrzymi Nadziei” 2025. Na ławkach są wyłożone koperty z prośbą o ofiary na ten Za składane precjoza i ofiary na srebrną kustodię oraz ofiary na potrzeby naszej parafii składane na tacę i przesyłane na konto z głębi serc dziękujemy. Wdzięczność wyrażamy w kapłańskiej modlitwie. Na sumie poświęcimy dwa nowe ornaty, które zostały zakupione za ofiary złożone przy żłóbku. Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy. W ostatnią niedzielę członkowie Parafialnego Zespołu Caritas zebrali kwotę 1.666 zł z przeznaczeniem na pomoc dla biednych. Za przekazane wsparcie serdecznie dziękujemy. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, którą nabywamy w zakrystii. Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia Bożego błogosławieństwa.